Ingrediënten en allergenen

Pulled pork & vleesrib
Varkensvlees, ketchup, paprikapoeder, kandijsuiker, appelsap, zwarte/witte peper, honing, olijfolie, zout

Broodje
Tarwebloem, water, gist, roggebloem, gejodeerd zout, tarwegluten, tarwemoutmeel, meelverbeteraar (E300).

Koolsla
Wortel, witte kool, mayonaise (koolzaadolie, eigeel, water, azijn, mosterd (water, azijn, mosterdzaad, voedinszuur E330, specerij, zout, verdikkingsmiddelen (E412, E415), kleurstof (E160a)), alpro (SOJABASIS (water, gepelde SOJABONEN (10,7%)), suiker, tricalciumcitraat, stabilisator (pectinen), zuurteregelaars (natriumcitraten, citroenzuur), zeezout, antioxidanten (tocoferolrijk extract, vetzuuresters van ascorbinezuur), vitaminen (B12, D2), yoghurtculturen / -fermenten (S. thermophilus, L. bulgaricus). Kan sporen van amandelen en hazelnoten bevatten. ), currypoeder (mosterd, sulfieten), walnoten, rozijnen (zwaveldioxide)
	
Moink balls
Gemengd gehakt (varken/rund), varkensvlees, rietsuiker, suiker, zeezout, paprikapoeder, knoflookpoeder, zwarte peper, gemalen gember, uien, rozemarijn, bruine suiker, tomaat, appel, water, balsamicoazijn, appelazijn, zout, sojabonen, tarwe, gluten, azijn, tamarinde, ui, melasse, knoflook, specerijen, natuurlijke aroma’s, kleurstoffen (paprika extract), rookaroma

Homemade marinade
Ketchup, olijfolie, zout, kandijsuiker, paprikapoeder, lookpoeder, zwarte peper, cayennepeper, appelsap, honing

Baked potatoes
Aardappelen, tijm, zout, peper

Aardappelsalade
Aardappelen, mayonaise (koolzaadolie, eigeel, water, azijn, mosterd (water, azijn, mosterdzaad, voedinszuur E330, specerij, zout, verdikkingsmiddelen (E412, E415), kleurstof (E160a)), pancetta,  zout, peper

